
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6

131 265 131 265

131 265 131 265

801 122 773 122 773
80101 0 29 643

4010 25 200
4110 3 827

4120 616

80102 0 8 468
4010 7 200

4110 1 092

4120 176

80104 8 983 25 396
2510 25 396

4010 7 635

4110 1 161

4120 187

80110 0 21 166
4010 18 000

4110 2 726

4120 440

80120 0 12 702
4010 10 800

4110 1 638

4120 264

80130 0 25 398
4010 21 600

4110 3 270

ZARZĄDZENIE NR  0151-1715/V/10

zadania własne 

Treść

WYDATKI  ogółem :
4

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia   13 października 2010 roku

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami),
oraz § 8 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 stycznia 2010 roku  - zarządzam:

Licea ogólnokształcące

z tego :

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej  na rok 2010
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

§ 1

z tego:

Szkoły podstawowe specjalne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Szkoły zawodowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4120 528

80195 113 790 0
4010 98 487
4110 13 185

4120 2 118

854 8 492 8 492

85406 0 4 238

4010 3 600
4110 550
4120 88

85407 0 4 254
4010 3 600
4110 566
4120 88

85410 1 114 0
4010 947
4110 144
4120 23

85495 7 378 0
4010 6 270
4110 954
4120 154

1. Przychody zwiększenia o kwotę 25 396 zł
w tym dotacja z budżetu 25 396 zł

2. Wydatki zwiększenia o kwotę 25 396 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 21 600 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia.

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała dzialalność

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.
§ 3

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych
§ 2

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Internaty i bursy szkolne

Treść
4

Placówki wychowania pozaszkolnego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

2

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne


